河南省国防科学技术工业局
河南省国

《工业禾璀指Ⅲ碚    司钔 口

强剥影△Ⅲ啁按全刍良彐铂旬跏 》的跏

各省辖市、省直管县民爆行业主管部门,各民爆生产、销售

企业 :

现将 《工业和信
`息

化部安全生产司关于加强民爆行业汛

期安全生产工作的通知》(工安全函 (⒛23〕 87号 )转发给

你们,请认真贯彻落实。各省辖市、省直管县民爆行业主管

部门要督促辖区内民爆企业做好汛期安全生产工作,并建立

汛期安全生产及突发事件报告制度,密切关注并准确掌握辖

区内民爆企业受灾受损情况,如发生灾情,应及时处置,并

向省国防科工局 (民爆局 )报告。

联系方式:OS71—∞509623。

电  邮 箱 :henanmi∩ baO@126.∞ m。

夺Y¤